



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

"והאמת והשלום אהבו..."

אֵהָבָת

לשך אֵל

עלון זה כולו קודש גם להצלחת ידידנו היקרים והאהובים רמי ועופרה סברי ובני ביתם הי"ו אשר מידי שנה טורחים רבות ביום הילולת הבבא סאלי זיע"א ועורכים בביתם הילולה גדולה לעילוי נשמתו הטהורה. יהי רצון שיהיה הבבא סאלי מליץ טוב עליהם שיזכו לראות נחת ואושר מכל יוצאי חלציהם ברוחניות ובגשמיות מתוך בריאות איתנה וחיים טובים ומאושרים אמן ואמן!!!
ממני מוקירכם ואוהבכם מאד
משה יזדי.

955 1188

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

לקח פרשת 'בשלח' תש"פ שכרו של המתגבר על תאוות הממון!!!

ומוכנים אנחנו להכפיל את המשכורת כדי שתישאר עמנו"!!!
ענה להם ה-"אוהב ישראל מאפטא" בסיפור מדהים מהחיים: היו שני אחים שנפרדו דרכיהם עוד בילדותם, ובבחרותם נשאו נשים ולא זכו לילדים, האחד היה עשיר מופלג והתגורר כאן באפטא ואילו השני היה עני מרוד והתגורר באחד הכפרים שבאוקראינה.

יום אחד אמר העשיר לאשתו בשוכבו על ערש-דווי: "מרגיש אני שהגיע זמני להיפטר מן העולם, וברצוני לבקשך שתינשאי שנית לאדם כלבבך, אך כיון שלא זכינו לילדים, עליך לאתר את אחי הנמצא אי שם ותבקשי ממנו לקיים מצוות "חליצה" כדי שתהיי מותרת להינשא לכל אדם", בסיום דבריו אמר "שמע ישראל... ועלתה נשמתו השמימה. כשביקשה האלמנה את עזרתו של רב העיר באיתור הגיס המרוחק. אמר לה הרב: "אשלח מכתבים לכל רבני הערים והכפרים שבאותו איזור ואבקשם שיאתרוהו וברשותך אוסיף ואכתוב שמסכימה את להעניק לו מיליון רובל לגיסך העני כדי שייגע לכאן לקיים מצוות חליצה". "בסדר גמור" ענתה האלמנה, "הלואי ויאתרוהו ובשמחה אעניק לו זאת". אחד הרבנים אכן איתר את הגיס ושח לו את דבר המכתב. כשחזר אותו עני לביתו אמר הוא לאשתו: "כמה רחום אלוקינו, נתן בליבה של גיסתו להעניק לנו מיליון רובל תמורת מצוות חליצה!!!

לתמהונו הגדול ראה הוא שנתכרכמו פניה של אשתו, לשאלתו: "מדוע"? ענתה הצדקת: מצות תפילין מקיים אתה בכל יום, ומצות סוכה ואכילת מצה ותקיעת שופר מקיים אתה פעם בשנה, ואילו מצות חליצה אינה מזדמנת אלא פעם בחיים ורוצה אתה להעכירה בכסף? אל נא בעלי היקר, לך ותקיים מצוה זאת בשמחה ואל תיטול בעבורה אף לא אגורה שחוקה"!!! התפעל העני מדברי אשתו ויצא לדרכו.

לאחר שקיים המצוה, הגישה לו גיסתו תיק ובו מיליון רובל ואמרה: "זה-בשבילך"!!! "בשום אופן לא אטול שכר" אמר לה העני. כיון שהתבצרו שניהם בעמדתם החליטו לבסוף להעביר את הכסף ל"קופת-הקהל" וחזר העני לביתו. כאן עצר הצדיק מאפטא את שטף דיבורו ואמר: "דעו לכם שעניים מרודים אלו עשו רעש גדול בשמים בויתורם על סכום כה גדול, עד שהוחלט בשמים להעניק להם בן ששמו יתפרסם בכל העולם, ואני הוא הבן שנולדתי לאותם הורים, וכשבאתם לבקשני לשמש כרב בעירכם, נקבתי בסכום משכורת גבוה מאד כיון שכסף זה שייך לי מהפקדת אבי בקופת הקהל, ולפי חשבוני נראה לי שכבר קבלתי את כל הסכום, וכיון שיודע אני שהגיע זמני להיפטר מן העולם, אז אבקשכם שתרושני לחזור למזיבוזי" כדי שאזכה להיקבר ליד ליד מורי ורבי הבעל שם טוב הקדוש, ומתנה אחת נצחית שאשאר לכם שיקראוני "אוהב ישראל מאפטא" על שם עירכם.

זהו כוחו ושכרו של המנואס בממון ואוהב את בוראו!!!

והי' יזכנו להינצל מתאוות הממון, ונזכה לקיים: "פָּזַר נָתַן לְאֲבִינֵינוּם צְדָקָתוֹ עֲמֻדַת לְעֵד קְרָנוֹ תְרוּם בְּכַבֹּד" [תהלים קי"ב,ט] ובמהרה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקינו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן!!!

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,

חג ט"ו בשבט שמח ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

כשהגיעו עם ישראל לים סוף ציוה אותם אלוקינו לבצע חניה לפני "בעל-צפון". מיהו "בעל-צפון"? ומדוע חנו שם?

מסבירים רש"י הקדוש והרב "כלי-יקר": המצרים היו להם כמה אלהויות, אלוהים אחד שממונה על הבריאות, ואלוהים אחד הממונה על הזיווג, ואלוהים נוסף שממונה על הפרנסה, וכן על זה הדרך בכל תחום היה ממונה אלוהים שונה, שהרוצה להצליח באותו תחום משתחוה ומתפלל לאותו אלוהים הממונה. "בעל-צפון" היה האלוהים הממונה על העושר, כסף וזהב. זהו שנאמר: "ובכל אלוהי מצרים אעשה שפטים" בכל סוגי האלוהות. ["שפתי-חכמים" אות ק']. וכשהיכה אלוקינו באלוהיהם היכה הוא את כולם, חוץ מ-"בעל-צפון" שהשאירו על עומדו ולא היכהו. מדוע? כדי להטעותם בהבנה שאלוהים זה חזק הוא מאד עד שאף אלוקי-ישראל אינו יכול להכותו, ואכן כך הבינו המצרים ומיהרו להגיע ל-"בעל-צפון" כדי לתבוע את עלבונם על שלקחו ישראל את ממנם, לכן ציוה אלוקינו את ישראל שיחנו לפני-"בעל-צפון" ויראו כולם את מפלתו ומפלת מאמיניו.

זהו שאמרו חכמינו זיכרונם לברכה: לפני שיצאו ישראל ממצרים הספיקו הם להיכנס לארבעים ותשע שערי טומאה, ואם היו חלילה נכנסים לשער החמישים לא היו יוצאים משם לעולם, מהו "שער-החמישים"? איזו תאוה מצויה בשער זה? עונה ר' חיים ויטאל זיע"א: "תאוות הממון"!!! שהנולד בתאוה זאת זקוק הוא לרחמי שמים מרובים כדי לצאת ממנה, עלול הוא להילחם באחיו ואף באביו ואמו ולהזיק לבניו בר מינו, ולכן נגזר "עבודת-פרך" על עם ישראל במצרים, כדי שלא יתאוו לממון. שהרי העבד אינו מתאוה כלל לכסף אלא אך ורק לחופש ומנוחה.

לצערי הרב עתה בכותבי זאת נזכר אני באנשים יקרים, שהביאו חורבן ושואה עליהם ועל בני ביתם אחריהם, מחמת תאוות הממון, ולא אחת נדרשתי להשכין שלום בין אחים, ובין הורים לבניהם שהגיעו לדיוטא תחתונה מחמת תאוות הממון, ובמשך שנים ניטלה מהם שמחת חיים, וחולל כבודם והגיע לארץ, והיו ולמשל ולשנינה ולשיחת הבריות, ורעה חולה זאת עושה שמות ומפלות, וכל הלוקה בה כמעט ואין תרופה למכתו!!!

וכשזוכה אדם ובורח מתאוות-הממון, ואף נותן מממונו לאחרים ועוזרם ככל יכולתו, מתברך הוא בכל משאלות ליבו, והחשוב מכל שזוכה הוא לבנים המהונים כתר ועטרה לראשיהם של ישראל.

עד כמה? ובמה דברים אמורים?

הרב "אוהב ישראל מאפטא", איש אלוקים קדוש ונורא, אשר בדיבורו חולל ניסים ונפלאות בכח שליטתו המוחלטת בטבע ובאיתנו. זכה אף להיטמן במזיבוזי ליד הבעל שם טוב הקדוש, ואף על פי ששימש שנים כרבה של "אפטא" בכל זאת ביקש הוא בערוב ימיו מאנשי קהילתו שאהבוהו כנפשם לשוב ולהתגורר במזיבוזי.

כששאלוהו: "על מה ולמה רוצה רבנו לעזובנו? והלא בשמחה רבה משלמים אנחנו לכבודו משכורת גבוהה מאד

**לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם
כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח,
לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים**

**חייגו: 052-890-80-65
או בפקס': 02-625-23-23**

ועשה לך רב



תשובה:

א.גר צדק אהוב ונפלא מאד! אשריך ואשרי חלקך!
מובא בספר חסידים:"הקדוש ברוך הוא אוהב את הגרים יותר מאהבת ישראל, לכן על "אהבת ישראל" ציוה הוא אותנו בתורתנו הקדושה רק פעם אחת ואמר:"ואהבת לרעך כמוך", ואילו על אהבת הגר ציוה הוא אותנו 24 פעם באומרו: "ואהבתם את הגר".
ב.שימחת אותי מאד כשכתבת על האשה הטובה שה' זיכה אותך ועל שלושת הפרחים הקטנים שחנן אתכם הוא יתברך.
ג.סומך אני מאד על שיקול דעתה של אשתך ושלך, ואף אני משוכנע שגיסך הגדול **ביגל** והקטן **בחוכמה** מקנא בכם מאד.
ד.איני יודע מיהו זה אותו אחד ש"נראה כרב" שהגיע עם גיסך לביתכם, אך דבריו הנבערים מעידים עליו שאינו אלא **בור ועם הארץ** ולא לחינם הלך הזרזיר אצל העורב.
ה.מרן מלכא רבנו **עובדיה יוסף זיע"א** כתב:"**גר צדק רשאי לומר קדיש על אביו ואף עושה לו נחת רוח בכך**", והור"ק הנכבדים שלא רק שלא התנגדו מעולם לדרכך החדשה אלא אף תמכו בד' וזירזו אותך לעשות צעד גדול ואמיץ זה, ואף עתה תומכים הם בד' כלכלית, בוודאי שעליך להיזהר במאד מאד שלא לפגוע בהם כלל, וחייב אתה לכבדם ולעשות את רצונם מצד "**הכרת הטוב**", אלא שראוי ונכון שתשתדלו לעשות זאת ללא שום מחלוקת כפי שאפרט להלן.
ו. את הישיבה הראשונה בעם ישראל זכה ויסד ובנה ר' **חיים מוולוז'ין** תלמידו של **הגאון מוילנא זיע"א**, ואת הכסף לבניית הישיבה תרם **הפריץ הגוי** שהוזמן לחנוכת הבית בסיום הבניה, ובוותו מעמד קיבל על עצמו להמשיך ולשלם מכספו הפרטי את כל ההוצאות להחזקת הישיבה, וכאחת הוקרה על פועלו הגדול הקים ר' **חיים מוולוז'ין זיע"א** בחצר הישיבה אנדרטה גדולה הנושאת את דמות דיוקנו של הפריץ, ולפני פטירתו ציוה הפריץ את בנו להמשיך ולשאת בכל הוצאותיה של הישיבה, ולא אחת הוזמנו הפריץ ובנו לאירועים שמחים שהתקיימו בהיכל הישיבה, וזכו הם לברכות רבות מפיו של ר' **חיים מוולוז'ין זיע"א**.
ז.אף אתה היזהר והישמר לכבד מאד את הור"ק היקרים וכדי לעקור את קינאתו של גיסך מליבו, תבקש מהור"ק שבאופן חד פעמי יזמינו את משפחתה המורחבת של אשתך היקרה לאירוח מלא המדוקדק על פי כל כללי ההלכה, אין לי ספק שכל בני המשפחה ירצו לנצל הזדמנות זאת ואף יפעילו לחץ על גיסך להסכים ולטוס עימכם, ואף הוא יאה קשה לו לוותר על הזדמנות זאת, ואולי בתחילה מפני גאוותו כנראה שיסרב הוא מעט, אך לאחר לחץ קטן יטוס הוא עימכם בשמחה, ולאחר פעם ראשונה זאת תמשיכו אתה ובני ביתך לטוס עוד ועוד ובוודאי שגיסך לא יעיז יותר להסית את הוריו נגדכם.
ח.אם גיסך יתעקש ולא ירצה לטוס עימכם בשום אופן [איני מאמין שכך יהיה], אינך צריך לחשוש משום הסתה וטוס עם בני ביתך לחיים טובים ולשלום, ובטוחני שכשתחזרו לארץ חמך וחמונתך לא יבצעו את איומם, ואם חלילה יעשו זאת תתקשר אלי ובעזרת ה' אדע ליעץ לך כדי להרגיעם.
ט.לצערנו הרב כמעט ובכל משפחה קיים אחד המנסה לכפות את דעתו על כולם ואומר:"**קבלו את דעתי**", וכל עוד שקיימת אפשרות לשמור על השלום הרי שחייבים אנחנו לעשות זאת, אך אם מכביד הוא מאד ואין לו מעצורים הרי שכל הדרכים כשרות להזיזו מרשות הרבים, "**ענווה פסולה**" היא זאת להרכין ראש ולעשות כרצונו של אותו חולה נפש ולגרום בכך צער ומירמור לאשה וילידים.
אדם הרוצה לעבוד על המידות ולהרכין את ראשו בפני כל אדם בוודאי שזכות גדולה היא לו, אך בשום אופן אינו יכול להתחסד על חשבון צערם של רעייתו ובניו ובנותיו, ואם עושה כך הרי שאינו **מתקן אלא מקלקל** ואין רצון ה' בכך, וזכות גדולה וחובה קדושה על כולנו לשמור על שמחתם של בנינו ובנותנו ולגדלם.
י.שבת שלום! ט"ו שבט שמח! ישועות מקיפות וכל טוב!!!

לכבוד הרב היקר שלום וברכה!
אני גר צדק מזה כשש שנים וחי אני באושר עם רעייתי היקרה ושלושת ילדינו הקטנים.
ברוך ה' מעולם לא חסר לנו דבר, ברכת ה' תמיד בביתנו, זכיתי באשה טובה מאד ורק הבעיה שאכתוב להלן מפריעה לנו מאד.
עוד בהיותי ילד כשהייתי גוי היה לי חבר יהודי שאהבנו מאד זה את זה, במשך כל שעות היום היינו ביחד, אני יכול לומר בוודאות שמעולם לא היה בינינו ריב או ויכוח כלשהו, אני גדלתי בבית ללא שום דת, הורי היקרים גויים אך עדינים ומתורבתים מאד, ותמיד חיו בשלום עם כל השכנים למיניהם.
אבי היקר איש עסקים גדול ומתוקף עסקיו טס הוא רבות מסביב לעולם, וכשטס הוא למקומות יפים אימי היתה מצטרפת אליו, כשביתניים עד לשובם הבית היה מתנהל כרגיל באמצעות הטבחית והנהג של אבא ושני המשרתים.
באחת החופשות של הורי היקרים הציע לי חברי היהודי לבוא וללון אצלו, כמובן שקפצתי מיד על ההצעה והגעתי לביתו.
בהיכנסי לביתם נדהמתי לראות את הוריו ואחיותיו יושבים כולם בסלון מסביב לאחיו הגדול מרותקים לדבריו וכמעט שלא הרגישו בי ובחברי כשנכנסנו לבית.
ישבנו ביחד בפירת הסלון והקשבנו לדבריו של האח הגדול שבהתלהבות גדולה דיבר על התורה הקדושה ועל האמת שבה ואמר להוריו שברצונו לחזור בתשובה ולקיים מצוות, וכיון שלא הבנתי את כוונת דבריו הסבירה לי אחת האחיות בקצרה מהי "חזרה בתשובה" אצל היהודים, וכשהמשיך הוא לדבר על כך דבריו נגעו מאד לליבי ועל אף גילי הצעיר מאד הרגשתי שאני מקנא בו על אושרו הגדול.
בשעת לילה מאוחרת שכבנו לישון, ואני כילד שוכב וחושב כמה חבל שאני לא יהודי.
למחרת בבוקר שאלתי את האח החוזר בתשובה אם גם הערב ישוחח הוא עם הוריו כמו אתמול, ולשמחתי לא היה גבול על תשובתו החיובית ועל שהזמינני לשוב וללון בביתם בלילה.
בערב זירזתי את חברי שנסיים את משחקנו כדי שנשוב מוקדם לביתו ולא נפסיד את דברי אחיו.
כבוד הרב אין ברצוני להאריך אך אכתוב לך שהוקסמתי מאחיו הגדול ומדבריו הנפלאים ומיד שאלתי אותו:"האם גם אני יכול להיות יהודי"? "כן" ענה הוא לי והוסיף:"רק כשתגדל!"
במרוצת השנים שכחתי מכל המאורע ובגיל 25 נחשפתי לאירוע שאין ברצוני לפרטו והחלטתי להתגייר.
הורי כיבדו את רצוני ואף תמכו בי לעשות זאת, וביום שהתגיירתי קנו לי דירה מפוארת בשכונה יוקרתית, ולאחר כשנתיים נשאתי את רעייתי לאשה.
צרתי הגדולה היא:שבכל פעם שהורי מזמינים אותנו אליהם, וכמובן שיכבדונו לשמור מצוות וכשרות כרצוננו, אחיה הגדול של אשתי מסית את הוריה נגד הורי וטוען שאסור לנו לבקרים, והוריה מאיימים עליה שאם היא תיסע לבית הורי לא יכניסוה יותר לביתם. כבר כמה פעמים שנאלץ אני לטוס לבד להורי בחו"ל, והורי מתאכזבים שאיני מגיע עם רעייתי והילדים, איני יודע מה לומר להם, אני מתבייש מהם מאד כיון שעד היום הם תומכים בי בסכום נכבד מידי חודש, גם אשתי אוהבת אותם מאד, אך במקביל חוששת היא מהוריה.
לאחרונה אחיה מגזים ודורש מאיתנו לנתק כל קשר עם הורי, אשתי בטוחה שהוא מקנא בנו על שאנחנו מבוססים כלכלית הרבה יותר ממנו, גם לי נראה שדבריה נכונים, אך איני רוצה לריב איתו גם בגלל שאיני איש מלחמות וגם בגלל החשש שהוריה ינתקו את הקשר עימנו.
כבוד הרב! מה עלי לעשות? אשתי בוכה הרבה מאד בגלל זה. לפני כמה חודשים אחיה הביא לביתו אדם שנראה כרב וגם הוא אמר שחייב אני לנתק כל קשר עם הורי! זה נכון? האם עלי לעשות זאת? זה קשה לי ולאשתי מאד מאד! מה עושים?
ממני:גר צדק שאוהב מאד את הוריו הביולוגים.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

גם אני רוצה להיות גדול הדור...



חכם עזרא עטייה זיע"א



חכם עובדיה יוסף זיע"א



חכם בן ציון אבא שאול זיע"א



הילד היקר
נועם גבאי נ"י



חכם יאודה צדקה זיע"א



חכם מרדכי אליהו זיע"א



חכם יוסף חיים זיע"א

מכאן שקטעים אלה הינם בעלי חשיבות מיוחדת ומכבדים בהם את הרב. נעיר כאן כי אין להפסיק בקריאה של שירת היס. ח. מנהג ידוע בקהילות אשכנז לפזר בשבת שירה פירורי לחם או גרעיני כוסמין למאכל ציפורים. יש שנוהגים לפזרם על אדן החלון ויש הנוהגים לפזרם בחצר או בגינה בדרכם לבית הכנסת. מנהג זה הנעשה בפרהסיא מעורר שאלות בין הסובבים ובכך כשמסבירים מקרבים יהודים למנהגי שבת שירה. ט. כמה סיבות למנהג האכלת בעלי הכנף. האחת: שבת שירה הייתה השבת הראשונה בה אכלו בני ישראל במדבר את המן. כזכור נצטוו שלא ללקוט בשבת. האגדה מספרת כי זתן ואבירים רצו להפריך את דברי משה רבנו ופיזרו מן של יום ששי גם בשבת. הציפורים ראו זאת ואכלו את כל המן כדי לאמת ציוויו של משה. ויש שמוסיפים: כשראו הציפורים את נס קריעת ים סוף גם הן אמרו שירה, מאידך קיימת מסורת כי כששמעו הציפורים את שירת בני ישראל, הפסיקו לציץ כדי ששירת בני ישראל תעלה השמימה.

י. מנהגים נוספים בשבת שירה. בני עדת הגרוזינים נוהגים לאכול בשבת זו מאכל חיטה הקרוי "קורקוט", כדי להזכיר לבני ישראל את פרשת המן, הנאמרת גם היא בפרשת בשלח. בחסידויות שונות עורכים האדמו"רים טיש מיוחד בו מוגשים פירות שנתברכה בהן ארץ ישראל. להבדיל מטיש רגיל (בנושא השיריים) נוהגים האדמו"רים לחלק לחסידיהם פירות ארץ ישראל. חסידים שעדיין לא אכלו נוהגים לברך בקול רם "בורא פרי העץ" בנוכחות האדמו"ר ורואים בכך סגולה. וה' יזכנו לחיים טובים ומאושרים אמן.

א. בשבת זאת קוראים בתורה את פרשת "בשלח", שבת זאת נקראת גם "שבת שירה". בפרשת בשלח אנו קוראים את שירת היס, "אז ישיר משה ובני ישראל וגו", שירה שאמרו בני ישראל לאחר נס קריעת ים סוף שעשה להם הקדוש ברוך הוא, בצאתם ממצרים ובברוחם מפרעה וחילו.

ב. שבת שירה הינה בדרך כלל בין י' בשבט ליי"ז בשבט, זו השבת הסמוכה לט"ו בשבט ראש השנה לאילנות. השנה תחול שבת שירה ב"א שבט.

ג. ב'שבת שירה' נקראות למעשה שתי שירות: שירת "אז ישיר משה", ושירת ההפסדה: "ותשר דבורה וברק בן אבינועם וגו'".

ד. מנהגים רבים וייחודיים לה לשבת שירה. שירת היס "אז ישיר וגו'" אנו אומרים מדי בוקר בסוף פסוקי דזמרה. בשבת שירה המנהג כי שליח הציבור אומר השירה במנגינה מיוחדת, מקריאה פסוק פסוק והקהל אומר אחריו באותה מנגינה. ה. בעת קריאת התורה, כשמגיע בעל הקורא לשירת היס, הוא קורא פסוקי השירה שלא בטעמי המקרא הרגילים, הוא השירה במנגינה מיוחדת וחגיגית כשדגש מיוחד הינו על הפסוקים בהם מוזכר שם ה'. יש רבים הנוהגים לעמוד בעת קריאת השירה. ו. בבתי הכנסת של העדה הגרוזינית ובעדות נוספות, בשבת שירה מוסיפים בפסוקי היס ובמנגינה חגיגית ומיוחדת גם את הפסוקים של: "ותיקח מרים הנביאה וגו'", אלה הכתובים בתורה בהמשך לשירת היס.

ז. בקהילות רבות מכבדים בעליה לתורה של "שירת היס" את רב הקהילה או גדול בתורה. הטעם לכך קשור לכתוב במסכת מגילה שבתלמוד הירושלמי דף פ"ט: "אין לך טעון ברכה לפניו ולאחריו אלא שירת היס ועשרת הדברות וקללות שבתורת כהנים וקללות שבמשנה תורה".

ברכת שבת שלום ומבורך

נועם גבאי נ"י

הרשמה למדור זה: 054-888-39-69

ממ"ד גילה, ירושלים.

על ה"אתרוג" בט"ו בשבט!!!

- רבנו "כף-החיים" [סי' תרס"ד אות ס'] מביא את דברי ר' יצחק פלאג'י בספרו "יפה ללב" [תרס"ד אות ט"ו]: "עושין האתרוג רוקח מרקחת [בדבש] אחר חג הסוכות, כדי להעלותו על השולחן בליל ט"ו בשבט בין הפירות".
- רבנו יוסף חיים זיע"א [ב"ב איש חי" שנה ראשונה סעיף יא] כתב: קהל עדתינו אוכלים את האתרוג בט"ו בשבט... וגם אותם הקונים אתרוג לנענוע בחג הסוכות מצניעין אותו עד ט"ו בשבט ואוכלים אותו בשולחן החג.
- נהגו עם ישראל להתפלל ולבקש ביום ט"ו בשבט שיזכנו להשיג אתרוג מהודר בחג הסוכות הבעלי"ט, וכן ידוע שהרבה צדיקים וקדושי-עליון שהרבו בתחנונים ביום זה כדי לזכות לאתרוג מהודר.
- בספר "רזא דעובדא" [עמוד ק'] מסופר על הרב אליעזר זאב זיע"א האדמו"ר מקרעטשניץ, שביום ראש השנה לאילנות נהג כאבותיו הקדושים והיה לובש בגדי שבת קודש, ומיסב לשולחן ערוך בהרבה מאד מיני פירות וביניהם אתרוגים מבושלים, ונרות היו דולקים על שולחנו, והיה קם מלא-קומתו ומברך "שהחיינו" בשמחה רבה, והיה טועם בראשונה מהאתרוג ומשבעת המינים, והיה מבקש כמה פעמים לזכות לאתרוג נאה ומהודר בחג הסוכות.
- הגדיל לעשות ר' נפתלי הערדקא שהיה מקפיד לסיים בט"ו בשבט את כל ספר התהלים ומבקש לזכות לאתרוג מהודר, ופעם אחת אירע שנאלץ להפסיק באמצע תפילתו, ובחג הסוכות היה באתרוגו נקודה שחורה קטנה, ואמר לבני ביתו: "זאת הנקודה השחורה נגרמה מחמת שנאלצתי להפסיק באמצע תפילתי על האתרוג בליל ט"ו בשבט".

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



צדיק וישר הוא!!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישראל בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפרה ע"ה.

בכל ליל ט"ו בשבט נהג מור אבינו זלה"ה לערוך על שולחנו עשרות סוגים של מיני פירות וירקות טריים ויבשים, רבים ומגוונים, כאשר שבעת המינים מככבים בראש כולם. "אני מבקש מכם שתשימו לב ותשגיחו עלי שאטעם מכל המינים כולם" היה מבקש מאיתנו מור אבינו זלה"ה. כיון שבאחת השנים כאשר הסתפק אם טעם ממין מסוים, לכן בשנים שלאחר מכן היה ממנה ממונים שונים ואומר: "אתה תהיה אחראי על כך שאטעם מכל סוגי הפירות, ואתה תהיה אחראי לכך שאטעם מכל סוגי הירקות, ואתה תהיה אחראי על כך שאטעם מכל סוגי הפירות היבשים, אחראי לכך שאטעם מכל סוגי הירקות סוגי היבשים, ואתה תהיה אחראי שאטעם מכל סוגי הפיצוחים". לאחר הטעימות היתה מרת אמנו שתחי' מגישה את מאכל העדה שהיה נהוג לאוכלו בקהילת אפגניסטאן, ולאורך כל הסעודה היה מור אבינו זלה"ה מהלל ומשבח אותה על כל טרחתה המרובה בעריכת השולחן העמוס בכל טוב, והיה מקפיד על כך לשתות איתה כוסית 'לחיים' באומרו: "כך יזכנו ה' לשנה הבאה בירושלים הבנויה". זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן. תנצב"ה.

וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יחזר לאלתר!! רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

עליזה - 054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת - 1-323-449-8184 (180 \$ כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של איתן הראל הי"ו, ר' אריה חרידי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נג'י בן רות הי"ו לימור כהן תחי', מיכאל חיים הי"ו

יהי רצון שאבינו שבשמיים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

לימוד תענית דיבור ותיקון השובבי"ם!!!

לרפואה שלימה-זיווג הגון-זרע קודש של קיימא, ועוד יום ט"ו בשבט, יום ישועות כללי, וכמו שכתוב: "כי האדם עץ השדה". לכן כפי שנהגו חכמי ישיבת "פורת יוסף" המעטירה ביום ט"ו בשבט, נקיים גם אנחנו בעזרת ה' ובלי נדר ביום זה לימוד כל ספר התהלים, [כמנין 'פפר'] עם תפילת הסניגוריה, ביום שני ט"ו בשבט [10 בפברואר] בבית הכנסת "עמודי-השלום" שברחוב יפו 212, ירושלים [בגב הבניין].

תפילת שחרית בשעה 8:00 ולאחריה ארוחת בוקר עשירה.

התחלת הלימוד בשעה 9:30 בבוקר עד השעה 16:00.

במהלך היום יוגש כיבוד עשיר וארוחת צהריים חמה ומגוונת.

קיימת אפשרות למסור שמות לרפואה שלימה, לזיווג הגון,

לזרע של קיימא, ולישועות כלליות בכל מישורי החיים בטלפונים:

054-58-44-363, 052-890-80-65

בשורות טובות וישועות מקיפות

הנהלת "עמודי-השלום".

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ותִּשְׂרֵר דְּבוּרָה..."

אחים יקרים ואהובים!! זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.

צבעים אמיתיים

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:42 [17:02]	ירושלים: 8:34	ירושלים: 12:23	ירושלים: 17:56	ירושלים: 18:35
תל אביב: 16:58	תל אביב: 8:36	תל אביב: 12:25	תל אביב: 17:57	תל אביב: 18:32
חיפה: 16:50	חיפה: 8:36	חיפה: 12:24	חיפה: 17:56	חיפה: 18:33
אילת: 16:52	אילת: 8:34	אילת: 12:24	אילת: 17:59	אילת: 18:35
באר שבע: 17:01	באר שבע: 8:35	באר שבע: 12:24	באר שבע: 17:58	באר שבע: 18:36